101st Latvian Championships

Riga, 20. - 22.2.2026

Event 15 Men, 200m Freestyle Open
21.02.2026 - 10:18 Startlist Prelim
Latvian Records MILOSLAVSKIS Romans LAT Beijing (CHN) 10.04.2008
Lane Name YOB Team Entry
Heat 1 of 7
1 BALANASS Toms 07 PS Gauja NT
2 STRALS Valters 12 Jelgavas SPS NT
3 BALKINS Gabriels 07 RSS Ridzene-DSN NT
4 GARDERS Oskars 10 Ventspils SS Spars 2:28.69
5 SKUDRA Vilhelms 08 RSS Ridzene-DSN 2:33.90
6 KAGIS Rihards 07 Kipsalas peldbaseins GJ NT
7 ALEKSANDROVS Daniels 09 PS Gauja NT
8 KOROBKOVS Jegors 07 Daugavpils SS NT
Heat 2 of 7
1 SOKOLOVS Mareks 11  Daugavpils SS 2:28.39
2 KANTE Artjom 11 SK Garant 2:25.51
3 KORKACS Jegors 13 Kipsalas peldbaseins GJ 2:24.28
4 ZARINS Emils 11 Dobeles SS 2:21.81
5 KORZENEVSKIS Kristians 08 SK Delfins 2:23.97
6 IVANOVS Vladimirs 09 SK Delfins 2:24.77
7 DABOLINS Valters 12  Siguldas SS 2:28.38
8 PUMPURS Edvards 10 Siguldas SS 2:28.50
Heat 3 of 7
1 CUGUNOVS Zahars 11 Rezeknes BJSS 2:20.17
2 KRONGORNS Ralfs 08 RSS Ridzene-DSN 2:19.70
3 APSITIS Anrijs 07 PS Gauja 2:18.03
4 AMBRASS Emils Kristofers 09 Jelgavas SPS 2:17.16
5 LIMBERGS Deivids 09 Liepajas KSS 2:17.35
6 INTENBERGS Linards 09 Liepajas KSS 2:19.50
7 JASINSKIS Deniss 10 SK Delfins 2:20.14
8 PEREHOZEVS Dmitrijs 12 Rezeknes BJSS 2:20.67
Heat 4 of 7
1 SKIRUS Salvis 11 Jelgavas SPS 2:16.37
2 TOLSTIHS Dmitrijs 05 Jurmalas SS 2:15.27
3 KSENDZOVS Maksimilians 10 PK Ogre 2:13.75
4 MESKINS Mihails 11 Jurmalas SS 2:12.95
5 BURIA Nikita 12  Kipsalas peldbaseins GJ 2:13.74
6 MARTIROSYAN Georgy 11  Kipsalas peldbaseins AP 2:14.90
7 BARKEVICS Damirs 12  Daugavpils SS 2:15.33
8 GASCENKO Timurs 09 SK Delfins 2:16.98

NOSACITIE APZIMEJUMI:
Event - distance;

Points - punkti;

DSQ - diskvalifikacija;
DNS - nestart€ja;

Women - sievietes; Men - virieSi; Mixed - jaukta;
Butterfly - taurinstils; Backstroke - mugura;
Breastroke - brass; Freestyle - brivais stils;

Medley - komplekss;

WDR - atteicas no starta; Best Performance by Points - augstvértigakie rezultati péc punktiem;

Open - atklata grupa;
Results - rezultati;
Prelim - priekSpeldéjumi;
Finals - finali

Splash Meet Manager, 11.83565

Registered to Swimming Federation of Latvia
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101st Latvian Championships
Riga, 20. - 22.2.2026

Event 15, Men, 200m Freestyle, Prelim

Heat 5 of 7

1 DOMBROVSKIS Martins
2 KOSHEVAROQV Daniil

3 OTT Karl-Eric

4 MAESEPP Erik

5 PETRIKINS llja

6 SAVICKIS Nikita

7 CUBAROVS Olegs

8 VASILJEVS Adrians

Heat 6 of 7

1 NECIPORENKO Dmitrijs
2 PIKSENS Everts

3 TARHANOVS Dmitrijs

4 LESSING Gerd Johan

5 KIRGIZOVS Timurs

6 BLUDENS Alekss

7 VIKSNE Gustavs

8 ERGLIS Gustavs

Heat 7 of 7

1 UUSKAR Markkus

2 VILIMS Mihails

3 NOVIKS Raivo

4 KESKULA Siim

5 ORBIDANS Jaroslavs

6 ZIGARKOVS Sebastians
7 MICHELSON Sebastian
8 ERMAKOQV Aleksandr
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Valmieras SS

SK Garant

Ujumise SK

Ujumise SK

RSS Ridzene-DSN
Daugavpils SS

Kipsalas peldbaseins GJ
Ventspils SS Spars

RSS Ridzene-ZOL
Jelgavas SPS

SK Delfins

Ujumise SK

Rezeknes BJSS
Valmieras SS

Kipsalas peldbaseins GJ
Kekavas NSS

Ujumise SK
SK Delfins
Valmieras SS
Ujumise SK
Jelgavas SPS
Daugavpils SS
Ujumise SK
SK Garant

2:12.24
2:08.02
2:03.54
1:57.98
1:59.62
2:06.50
2:11.68
2:12.84

2:12.12
2:07.91
2:02.84
1:53.24
1:58.85
2:06.03
2:11.59
2:12.83

2:11.71
2:07.53
2:02.00
1:51.08
1:58.07
2:04.75
2:09.08
2:12.38

NOSACITIE APZIMEJUMI:
Event - distance;

Points - punkti;

DSQ - diskvalifikacija;
DNS - nestart€ja;

WDR - atteicas no starta; Best Performance by Points - augstvértigakie rezultati péc punktiem;

Women - sievietes; Men - virieSi; Mixed - jaukta;
Butterfly - taurinstils; Backstroke - mugura;
Breastroke - brass; Freestyle - brivais stils;

Medley - komplekss;

Open - atklata grupa;
Results - rezultati;
Prelim - priekSpeldéjumi;
Finals - finali

Splash Meet Manager, 11.83565

Registered to Swimming Federation of Latvia
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