

101st Latvian Championships  
Riga, 20. - 22.2.2026

Event 15  
21.02.2026 - 10:18

Men, 200m Freestyle

Open  
Startlist Prelim

Latvian Records 1:48.41 MILOSLAVSKIS Romans LAT Beijing (CHN) 10.04.2008

Lane Name YOB Team Entry

Heat 1 of 7

1	BALANASS Toms	07	PS Gauja	NT
2	STRALS Valters	12	Jelgavas SPS	NT
3	BALKINS Gabriels	07	RSS Ridzene-DSN	NT
4	GARDERS Oskars	10	Ventspils SS Spars	2:28.69
5	SKUDRA Vilhelms	08	RSS Ridzene-DSN	2:33.90
6	KAGIS Rihards	07	Kipsalas peldbaseins GJ	NT
7	ALEKSANDROVS Daniels	09	PS Gauja	NT
8	KOROBKOVs Jegors	07	Daugavpils SS	NT

Heat 2 of 7

1	SOKOLOVS Mareks	11	Daugavpils SS	2:28.39
2	KANTE Artjom	11	SK Garant	2:25.51
3	KORKACS Jegors	13	Kipsalas peldbaseins GJ	2:24.28
4	ZARINS Emils	11	Dobeles SS	2:21.81
5	KORZENEVSKIS Kristians	08	SK Delfins	2:23.97
6	IVANOVS Vladimirs	09	SK Delfins	2:24.77
7	DABOLINS Valters	12	Siguldas SS	2:28.38
8	PUMPURS Edvards	10	Siguldas SS	2:28.50

Heat 3 of 7

1	CUGUNOVs Zahars	11	Rezeknes BJSS	2:20.17
2	KRONGORNS Ralfs	08	RSS Ridzene-DSN	2:19.70
3	APSITIS Anrijs	07	PS Gauja	2:18.03
4	AMBRASS Emils Kristofers	09	Jelgavas SPS	2:17.16
5	LIMBERGS Deivids	09	Liepajas KSS	2:17.35
6	INTENBERGS Linards	09	Liepajas KSS	2:19.50
7	JASINSKIS Deniss	10	SK Delfins	2:20.14
8	PEREHOZEVS Dmitrijs	12	Rezeknes BJSS	2:20.67

Heat 4 of 7

1	SKIRUS Salvis	11	Jelgavas SPS	2:16.37
2	TOLSTIHS Dmitrijs	05	Jurmalas SS	2:15.27
3	KSENDZOVS Maksimilians	10	PK Ogre	2:13.75
4	MESKINS Mihails	11	Jurmalas SS	2:12.95
5	BURIA Nikita	12	Kipsalas peldbaseins GJ	2:13.74
6	MARTIROSYAN Georgy	11	Kipsalas peldbaseins AP	2:14.90
7	BARKEVICS Damirs	12	Daugavpils SS	2:15.33
8	GASCENKO Timurs	09	SK Delfins	2:16.98

NOSAC TIE APZ M JUMI:

Event - distance;

Points - punkti;

DSQ - diskvalifikacija;

DNS - nestartaja;

WDR - atteicis no starta;

Women - sievietes; Men - vrieši; Mixed - jaukt;

Butterfly - tauristils; Backstroke - mugura;

Breastroke - brass; Freestyle - brvais stils;

Medley - kompleks;

Best Performance by Points - augstvirgtie rezultati p c punktiem;

Open - atklata grupa;

Results - rezultati;

Prelim - priekšpeldjumi;

Finals - fin ali

101st Latvian Championships  
Riga, 20. - 22.2.2026

Event 15, Men, 200m Freestyle, Prelim

Heat 5 of 7

1	DOMBROVSKIS Martins	08	Valmieras SS	2:12.24
2	KOSHEVAROV Daniil	08	SK Garant	2:08.02
3	OTT Karl-Eric	08	Ujumise SK	2:03.54
4	MAESEPP Erik	09	Ujumise SK	1:57.98
5	PETRIKINS Ilja	08	RSS Ridzene-DSN	1:59.62
6	SAVICKIS Nikita	09	Daugavpils SS	2:06.50
7	CUBAROVS Olegs	07	Kipsalas peldbaseins GJ	2:11.68
8	VASILJEVS Adrians	10	Ventspils SS Spars	2:12.84

Heat 6 of 7

1	NECIPORENKO Dmitrijs	10	RSS Ridzene-ZOL	2:12.12
2	PIKSENS Everts	09	Jelgavas SPS	2:07.91
3	TARHANOVS Dmitrijs	10	SK Delfins	2:02.84
4	LESSING Gerd Johan	09	Ujumise SK	1:53.24
5	KIRGIZOVS Timurs	08	Rezeknes BJSS	1:58.85
6	BLUDENS Alekss	09	Valmieras SS	2:06.03
7	VIKSNE Gustavs	08	Kipsalas peldbaseins GJ	2:11.59
8	ERGLIS Gustavs	11	Kekavas NSS	2:12.83

Heat 7 of 7

1	UUSKAR Markkus	10	Ujumise SK	2:11.71
2	VILIMS Mihails	09	SK Delfins	2:07.53
3	NOVIKS Raivo	07	Valmieras SS	2:02.00
4	KESKULA Siim	07	Ujumise SK	1:51.08
5	ORBIDANS Jaroslavs	08	Jelgavas SPS	1:58.07
6	ZIGARKOVS Sebastians	07	Daugavpils SS	2:04.75
7	MICHELSON Sebastian	10	Ujumise SK	2:09.08
8	ERMAKOV Aleksandr	11	SK Garant	2:12.38

NOSAC TIE APZ M JUMI:

Event - distance;

Points - punkti;

DSQ - diskvalifikacija;

DNS - nestartaja;

WDR - atteicis no starta;

Women - sievietes; Men - vīri; Mixed - jaukt;

Butterfly - tauriņstils; Backstroke - mugura;

Breastroke - brass; Freestyle - brīvstils;

Medley - komplekss;

Best Performance by Points - augstvērtīgākie rezultāti pēc punktiem;

Open - atklātā grupa;

Results - rezultāti;

Prelim - priekšpeldējumi;

Finals - fināli